РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12. 2012 года                    № 186                                   с. Алексеевка
О внесении изменений в постановление

Администрации от 29.10.2010 года № 105
«Об утверждении долгосрочной целевой программы                              «Строительство, реконструкция, проектирование,  капитальный ремонт                               и содержание объектов водоснабжения и канализации, объектов теплоэнергетики, объектов газоснабжения и коммунального                                                           хозяйства на территории  Алексеевского сельского поселения                           Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2011-2015г.г.»
    В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 29.10.2010 № 105 «Об утверждении программы           «Строительство, реконструкция, проектирование,  капитальный ремонт  и               содержание объектов водоснабжения и канализации, объектов теплоэнергетики, объектов газоснабжения и коммунального хозяйства на территории  Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2011-2015г.г.»   в соответствие с решением Собрания депутатов от 20.12. 2012 № 12 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 15.12.2011 № 124                                                                               «О бюджете Алексеевского сельского  поселения                                      Матвеево-Курганского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» и решением Собрания депутатов от 20.12. 2012 № 14 «О бюджете Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Внести в постановление от 29.10.2010 г. № 105 «Об утверждении программы  «Строительство, реконструкция, проектирование,  капитальный ремонт  и содержание объектов водоснабжения и канализации, объектов теплоэнергетики, объектов газоснабжения и коммунального хозяйства на территории  Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2011-2015г.г.» следующие изменения:
        1.1.  В Паспорте долгосрочной целевой программы  раздел  «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

«общий объем финансирования Программы составляет:

в 2011-2015 годах – 38 389,3 тыс. рублей, в том числе; средства областного бюджета- 32 315,4 тыс. рублей: средства местного бюджета – 6 073,9 тыс. рублей. Объемы финансирования по годам;

2011год -  4 068,7 тыс. рублей (местный бюджет),  21 127,2 тыс. рублей (областной бюджет). Всего- 25 195,9 тыс. рублей;
2012 год – 1 554,3 тыс. рублей (местный бюджет), 11 188,2 тыс. рублей (областной бюджет). Всего – 12 742,5 тыс. рублей;
2013 год -   135,2 тыс. рублей;

2014 год -   157,3 тыс. рублей;
2015 год -   158,4 тыс. рублей»
       1.2.  В пункте 6. «Ресурсное обеспечение программы»  цифры «41806,5»  заменить цифрами «38 389,3»
       1.3. Таблицу 1 «Система мероприятий  муниципальной целевой

 программы «Строительство, реконструкция, проектирование,  капитальный ремонт  и содержание объектов водоснабжения и канализации, объектов теплоэнергетики, объектов газоснабжения и коммунального хозяйства на территории  Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на 2011-2015г. г.»» изложить в новой редакции:
(тыс. рублей)

	№ п.п.
	Наименование мероприятий.
	Затраты на 2011 год.
	Затраты на 2012

год.

	Затраты на 2013 год.
	Затраты

на              2014 год.

	Затраты

на 2015год.

	ИТОГО

	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	местный бюджет
	местный бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет

	4068,7
	21 127,2
	1 554,3
	11 188,2
	135,2
	157,3
	158,4
	6 073,9
	32 315,4

	1.
	Капитальный ремонт и содержание объектов водоснабжения, канализации, объектов теплоэнергетики и объектов газоснабжения
	398,7
	0,0
	192,8
	0,0
	80,0
	100,0
	100,0
	871,5
	0,0

	2.
	Капитальный ремонт сетей водоснабжения п. Гвардейский
	      0,0

	0,0

	97,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	97,5
	0,0

	3.
	Строительство

водопроводных сетей от Сухореченского водозабора в Матвеево-Курганском районе Ростовской области. Раздел2. Строительство

 водопроводных сетей к х. Степанов, п. Надежда, с. Алексеевка,

с. Александровка Матвеево-Курганского района Ростовской области
	3670,0
	21 127,2
	1 214,4
	11 188,2
	0,0
	0,0
	0,0
	4 884,4
	32 315,4

	4.
	Содержание и обслуживание газопроводов, находящихся в собственности сельского поселения
	0
	0,0
	45,3
	0,0
	50,0
	52,0
	53,0
	200,3
	0,0

	5.
	Содержание и обслуживание коммунальной техники, находящейся в собственности сельского поселения
	0,0
	0,0
	4,3
	0,0
	5,2
	5,3
	5,4
	20,2
	0,0

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на   информационных стендах Алексеевского сельского поселения.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Алексеевского сельского поселения                                     Т.М.Шахназарян

PAGE
1